

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 15/05/2020 19:39

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 102507041  
 PEDIDO 358 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES</b> 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	27/05/2020	20 ddl	CIF	null
2	<b>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços</b> Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/05/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	27/05/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CADEADO COM CHAVE 20MM.	46173	-	CADEADO EM LATAO MACICO EM HASTE DE ACO DE 20MM - PADO	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 10,0400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 200,8000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
2 CADEADO COM CHAVE 45MM	46132	-	CADEADO COM CHAVE 45MM - PADO	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 24,0500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 481,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
4 CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMPAS 12 LITROS	150406	-	CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMPAS 12 LITROS - UNIJET	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 28,0500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 420,7500	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
6 REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA COLORMAQ	41460	-	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA COLORMAQ - WFS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 39,1500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 391,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
<b>Total Parcial:</b>											65.0	R\$ 1.494,0500	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

8	REFIL PARA PURIFICADOR DE AGUA IBBL CZ+7 COMPATIVIEIS: IMMAGINARE, EVOLUX, FR600 SPECIALE, FR600 EXCLUSIVE, FR600 EXPERT, FR600, FRQ600 EXPERT, FRQ600, PFN, ATLANTIS, PDF.	41470	-	REFIL IBBL CZ+7, IBBL	CAIXA	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO HOMOLOGADO NA INSTITUIÇÃO POR NÃO ATENDER AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.560,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
---	--	-------	---	-----------------------	-------	---	------	---	-------------	------------	------------	----------------	---

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 1.560,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CADEIRA PLASTICA BRANCA C/APOIO BRAÇO 120KG	91052	-	CADEIRA PLASTICA BRANCA C/APOIO BRAÇO 120KG - GYN - GYN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54
5	GAS REFRIGERANTE R 134 A DE 750 G NAO AGRIDE A CAMADA DE OZONIO DE HFC UTILIZADO EM SISTEMAS DE REFRIGERACAO DE MEDIAS E ALTAS TEMPERATURAS	771748	-	GAS REFRIGERANTE R 134 A DE 750 G NAO AGRIDE A CAMADA DE OZONIO DE HFC UTILIZADO EM SISTEMAS DE REFRIGERACAO DE MEDIAS E ALTAS TEMPERATURAS - EOS - EOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 10:54

**Total Parcial:** 19.0 R\$ 765,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 104.0 R\$ 3.819,0500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página